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DIDACTICOS DEL PARQUE SAS

Fernandez de Enciso 3980 locales 6y 7

Inscripto

41014
5092SY
5170SY
5197SY
5198SY
5256SY
5303SY
6001SY
BD30288z

630996410141
5054131050927
5054131051702
5054131051979
5054131051986
5054131052563
5054131053034
5054131060018
0062243351356

CONJUNTO DE 2 FIGURAS FLEXIBLES
CONJUNTO BANO PARA BEBE
AMIGOS DE LA ESCUELA

BEBE CONEJO CON SILLITA

BEBE GATO CON CUNA

TEATRO DE BALLET

CASA CON ACCESORIOS

CONJ. DE 2 FIG.CON VESTIDO Y ACC
CONJ. DE TABLA Y ATUENDO SURF

14/06/21

C0005923

0021-00015329

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30716814633
10/06/20 | 001 | 20001IC04090362J
05/11/19 | 001 | 190011C04198271C
07/11/19 | 001 | 190011C04200180X
06/04/18 | 001 | 180011C04079842D
06/04/18 | 001 | 180011C04079842D
07/11/19 | 001 | 190011C04200180X
14/07/20 | 001 | 20001IC04107733K
07/11/19 | 001 | 190011C04200180X
07/11/18 | 001 | 180011C04240937V

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

CHINA
CHINA

Total de articulos en este comprobante: 40

Factura: 0023-00009122

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

$99.176,06
Valor Declarado
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